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APROBADOS 0 0 0 0
REPROBADOS 33 33 33 33

TOTAL 34 34 33 33
% APROBACION 0% 0% 0% 0%

%REPROBACIÓN 100% 100% 100% 100%

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA
REPORTE DE CALIFICACIONES

MATERI Biología 106 A FECHA    03/11/2023   
PERIODO Sept 2023 - Enero 2024 Francisco José Gómez MarínCATEDRÁTICO

CONTROL NOMBRE DEL ALUMNO U1 U2 U5 PROM.

231U0617 ANDRADE AZAMAR PEDRO AARON 0 0 0

231U0238 BÁRCENAS HERRERA JESÚS 79 81 80

231U0240 CHAGA CHIGO EDUARDO 79 75 77

CAMPOS APARICIO JOSÉ ÁNGEL 0 72231U0704

231U0241 CHAGALA OBIL ANDRES 73 84 79

231U0364 COBAXIN ANTELE EMILY 88 81 85

231U0242 CRUZ CALIZ NICOLAS 76 72 74

231U0243 CRUZ CHIMA YAMILET 75 77 76

231U0282 DE LA O VILLEGAS IRVING JEZRAEL 0 79 40

231U0244 DIEZ COMI YAIRA GUADALUPE 82 87 85

231U0245 FERMAN GONZALEZ OBETH MAURICIO 70 0 35

231U0246 FIGUEROA CLEMENTE JADE 70 79 75

231U0675 GONZALEZ IXTEPAN GILBERTO 0 0 0

231U0247 IXTEPAN CHIGUIL KAREN NAHOMI 0 84 42

231U0248 LOPEZ ORDINOLA CYNTHIA YAMILETH 0 80 40

231U0249 MANTILLA MINQUIS JACOB 70 0 35

231U0250 MARTINEZ SANTOS GREYS 70 70 70

231U0251 MAULEON GORDILLO JEZIEL 71 80 76

231U0654 OCAMPO HERNANDEZ ALANNA 0 0 0

231U0390 PAXTIAN JEREZANO ALEX 87 0 44

231U0395 RAMIREZ CAZARIN JOSE ANGEL 83 85 84

231U0252 ROBLES COMI PATRICIO DE JESUS 0 82 41

231U0253 RODRIGUEZ ORTIZ ALICIA DEL ROSARIO 0 0 0

231U0618 RODRIGUEZ VILLASEÑOR JOSE EDUARDO 73 0 37

231U0072 ROMÁN TADEO YARIBETH 84 91 88

231U0630 ROSARIO OLEA ALEXI 71 82 77

231U0254 RUIZ LEO AXEL YAEL 0 86 43

231U0255 SEBA LOPEZ KARLA YULIANA 75 76 76

231U0256 SILVA BETAZA DANNA GISHELLE 0 87 44

231U0257 SOSA TEOBA KAREN 74 84 79

231U0258 VALENCIA HERNÁNDEZ XIMENA 78 76 77

231U0259 VELASCO DOMINGUEZ ERICK DE JESUS 77 90 84

231U0260 VICHI MOZO MIGUEL ANGEL 85 77 81

231U0261 VIVEROS OREA ANGEL RAFAEL 78 85 82

Francisco José Gómez Marín
FIRMA DEL CATEDRATICO

23 26 0 0
10 8 33 33
33 34 34 33

70% 76% 0% 0%

30% 24% 100% 100%



N U1 U2 U4 U5 U6 PROM.
1 80 75 78

2 78 76 77

3 78 72 75

4 82 85 84

5 75 0 38

6 70 75 73

7 75 0 38

8 73 0 37

9 83 84 84

10 0 80 40

11 0 0 0

12 0 0 0

13 0 76 38

14 0 0 0

15 83 86 85

16 75 85 80

17 0 0 0

18 70 82 76

19 0 0 0

20 70 0 35

21 87 86 87

22 80 85 83

23 83 80 82

24 74 0 37

25 76 84 80

26 0 0 0

18 15 0 0 0 0
8 11 26 26 26 26

26 26 26 26 26 26
69% 58% 0% 0% 0% 0%

31% 42% 100% 100% 100% 100%

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA
REPORTE DE CALIFICACIONES

MATERI Diseño de Experimentos Ambientales GRUPO 306 A FECHA    03/11/2023
   PERIODO Sept 2023 - Enero 2024 CATEDRÁTICO Francisco José Gómez Marín

CONTROL NOMBRE DEL ALUMNO U3 U7

221U0349 BARRERA FLORES MILAGROS DEL CARMEN
221U0350 BELLI FISCAL MARITZA GUADALUPE
221U0352 BUMAS MORENO JUAN MANUEL
221U0354 BUSTAMANTE OLEA KEVIN
221U0355 CAIXBA SINACA JAEL
221U0357 CHAGALA TEPACH MARIXCHEL
221U0362 CHONTAL VENTURA EDWIN GEOVANNI
221U0801 CORTEZ ESTRADA OMAR
221U0366 DOMINGUEZ MARCOS JUAN CARLOS
221U0369 FIGUEROA CRUZ MARITZA
221U0370 GARCIA MORENO MARCO ANTONIO
221U0372 GONZALEZ LARA GAEL
221U0377 HERNANDEZ MARTINEZ JOSE EDUARDO
221U0379 MACHUCHO GALICIA JULIETTE
221U0380 MALAGA MARTINEZ KARINA DEL CARMEN
221U0383 MARTÍNEZ BERDÓN KARLA VEYDA
221U0386 MEXICANO GONZÁLEZ ISABELA MONTSERR
221U0387 MIXTEGA SIXTECO DAVED SADITH
221U0393 POISOT CATEMAXCA YERIC
221U0397 QUINO VELASCO FATIMA DE LOURDES
221U0398 REYES HERNÁNDEZ YANELY GIZEH
221U0402 SANTIAGO CATEMAXCA HEIDI ANDREA
221U0405 TENORIO ARTIGAS LISSETH
221U0406 TOTO ANOTA ZAHIRA YAMARA
221U0409 VICTORIO MEDINA ANETH MICHELL
201U0181 XALA SILVA SYLVIA

Francisco José Gómez Marín
FIRMA DEL CATEDRATICO

APROBADOS 0 0
REPROBADOS 26 26

TOTAL 26 26
% APROBACION 0% 0%

% REPROBACIÓN 100% 100%



N CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6
1 221U0349 75 81 0 0 0 0

2 221U0350 84 75

3 221U0352 0 76

4 221U0354 82 88

5 221U0355 72 86

6 221U0357 75 86

7 221U0361 0 0

8 221U0362 70 70

9 221U0801 80 78

10 221U0366 80 87

11 221U0369 0 81

12 221U0370 0 72

13 221U0372 0 78

14 221U0377 0 80

15 221U0379 0 0

16 221U0380 76 86

17 221U0383 78 86

18 221U0386 0 0

19 221U0387 84 75

20 181U0329 0 0

21 221U0393 75 75

22 221U0397 72 83

23 221U0398 88 80

24 221U0401 0 0

25 221U0402 70 84

26 221U0405 80 80

27 221U0406 84 70

28 221U0409 84 77

29 201U0181 0 0

APROBADOS 17 23 0 0 0 0
REPROBADOS 11 6 28 28 28 28

TOTAL 29 29 29 29 29 29
% APROBACION 59% 79% 0% 0% 0% 0%

% REPROBACION 39% 21% 100% 100% 100% 100%

BUSTAMANTE OLEA KEVIN 85

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA
REPORTE DE CALIFICACIONES

MATERIAEconomía Ambiental                                            GRUPO 306 A               FECHA    03/11/2023   
PERIODOSept 2023 - Enero 2024 CATEDRÁTICO                         Francisco José Gómez Marín

Sept 2023 - Enero 2024 PROM.

BARRERA FLORES MILAGROS DEL CARMEN 26

BELLI FISCAL MARITZA GUADALUPE 80

BUMAS MORENO JUAN MANUEL 38

CAIXBA SINACA JAEL 79

CHAGALA TEPACH MARIXCHEL 81

CHIPOL TEMICH ALMA ZURIEL 0

CHONTAL VENTURA EDWIN GEOVANNI 70

CORTEZ ESTRADA OMAR 79

DOMINGUEZ MARCOS JUAN CARLOS 84

FIGUEROA CRUZ MARITZA 41

GARCIA MORENO MARCO ANTONIO 36

GONZALEZ LARA GAEL 39

HERNANDEZ MARTINEZ JOSE EDUARDO 40

MACHUCHO GALICIA JULIETTE 0

MALAGA MARTINEZ KARINA DEL CARMEN 81

MARTÍNEZ BERDÓN KARLA VEYDA 82

MEXICANO GONZÁLEZ ISABELA MONTSERRAT 0

MIXTEGA SIXTECO DAVED SADITH 80

PEREZ ZAPOTL CITLALI YAMILE 0

POISOT CATEMAXCA YERIC 75

QUINO VELASCO FATIMA DE LOURDES 78

REYES HERNÁNDEZ YANELY GIZEH 84

SANCHEZ BUSTAMANTE CARLOS JULIAN 0

SANTIAGO CATEMAXCA HEIDI ANDREA 77

TENORIO ARTIGAS LISSETH 80

TOTO ANOTA ZAHIRA YAMARA 77

VICTORIO MEDINA ANETH MICHELL 81

Francisco José Gómez
FIRMA DEL CATEDRATICO

XALA SILVA SYLVIA 0

0
28
29
0%

100%



N U2 U4 U6 PROM.
1 0 0 0 0

2 72 36

3 80 77

4 0 0

5 85 85

6 70 75

7 73 77

8 82 84

9 0 37

10 0 35

11 73 72

12 78 76

13 76 77

14 78 83

15 0 0

16 0 0

17 70 72

18 73 74

19 0 36

20 80 85

21 78 83

22 80 89

15 0 0 0
7 22 22 22

22 22 22 22
68% 0% 0% 0%

32% 100% 100% 100%

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA
REPORTE DE CALIFICACIONES

MATERI Diseño de Experimentos Ambientales GRUPO 306 B FECHA    03/11/2023   
PERIODO Sept 2023 - Enero 2024 Francisco José Gómez Marín

CONTROL NOMBRE DEL ALUMNO U1 U3 U5 U7

221U0789 ABRAJAN OLEA AMERICA LITZANIA 0 0 0 0

221U0843 ALFONSO MOLINA CLAUDIA MARIA 0

221U0348 ALVARADO CUAZOZON WILLIAMS 74

211U0293 CASTRO XALA AMERICA SEANI 0

221U0356 CATEMAXCA QUINTO FATIMA LEILANY 84

221U0358 CHAPARRO RAMOS DANAEH 80

221U0359 CHAVEZ LUNA ZAIRA RAQUEL 80

221U0364 COCUYO ABRAJAN PEDRO YAHIR 85

221U0367 DURAN VILLEGAS ARNULFO 73

221U0373 GONZÁLEZ CRUZ MARÍA DE JESÚS 70

221U0374 GRACIA MARTIRNEZ AMERICA ABIGAIL 70

221U0378 LOPEZ CERVANTES EVA ESTRELLA 74

221U0381 MANTILLA MANTILLA RAMSÉS 78

221U0384 MAZA JIMÉNEZ MICHEL ALEXIS 88

221U0385 MENDOZA ACULTECO ANA SARAHI 0

201U0489 MORA CHIGO GRECIA 0

221U0389 NAVARRETE MONTAN SERGIO NAIN 74

221U0391 PEREZ MARQUEZ SUSSAN 74

221U0394 POLITO CINTA DANNA YAMILETH 72

221U0395 PRIETO HUERTA FESCO 89

221U0396 PUCHETA SANTOS CELESTE JOVANA 87

221U0404 TEMICH MARTINEZ MARISOL DE JESUS 98

APROBADOS 17 0 0 0
REPROBADOS 5 22 22 22

TOTAL 22 22 22 22
% APROBACION 77%

FIRMA DEL CATEDRATICO

0% 0% 0%

% REPROBACION 23% 100% 100% 100%

Francisco José Gómez Marín



N U1 U2 U4 U5 U6 PROM.
1 0 0 0 0 0 0

2 0 74 37

3 78 75 77

4 0 0 0

5 88 92 90

6 83 0 42

7 80 72 76

8 80 81 81

9 0 0 0

10 0 0 0

11 0 0 0

12 73 80 77

13 70 75 73

14 87 87 87

15 0 0 0

16 0 0 0

17 0 0 0

18 70 0 35

19 70 0 35

20 87 87 87

21 85 86 86

22 90 86 88

APROBADOS 13 11 0 0 0 0
REPROBADOS 9 11 22 22 22 22

TOTAL 22 22 22 22 22 22
% APROBACIÓN 59% 50% 0% 0% 0% 0%

% REPROBACIÓN 41% 50% 100% 100% 100% 100%

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA
REPORTE DE CALIFICACIONES

MATERIA Economía Ambiental GRUPO 306 B FECHA 11/03/2023
PERIODO Sept 2023 - Enero 2024 CATEDRÁTICO Francisco José Gómez Marín

CONTROL NOMBRE DEL ALUMNO U3

221U0789 ABRAJAN OLEA AMERICA LITZANIA 0

221U0843 ALFONSO MOLINA CLAUDIA MARIA
221U0348 ALVARADO CUAZOZON WILLIAMS
211U0293 CASTRO XALA AMERICA SEANI
221U0356 CATEMAXCA QUINTO FATIMA LEILANY
221U0358 CHAPARRO RAMOS DANAEH
221U0359 CHAVEZ LUNA ZAIRA RAQUEL
221U0364 COCUYO ABRAJAN PEDRO YAHIR
221U0367 DURAN VILLEGAS ARNULFO
221U0373 GONZÁLEZ CRUZ MARÍA DE JESÚS
221U0374 GRACIA MARTIRNEZ AMERICA ABIGAIL
221U0378 LOPEZ CERVANTES EVA ESTRELLA
221U0381 MANTILLA MANTILLA RAMSÉS
221U0384 MAZA JIMÉNEZ MICHEL ALEXIS
221U0385 MENDOZA ACULTECO ANA SARAHI
201U0489 MORA CHIGO GRECIA
221U0389 NAVARRETE MONTAN SERGIO NAIN
221U0391 PEREZ MARQUEZ SUSSAN
221U0394 POLITO CINTA DANNA YAMILETH
221U0395 PRIETO HUERTA FESCO

Francisco José Gómez Marín
FIRMA DEL CATEDRÁTICO

221U0396 PUCHETA SANTOS CELESTE JOVANA
221U0404 TEMICH MARTINEZ MARISOL DE JESUS

0
22
22
0%

100%
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